
Valsts prezidenta Valda Zatlera apsveikums Ziemassvētkos

  Publicēts pirms vairāk nekā 14 gadiem

Publicēts: 24.12.2010.

Labvakar, Ziemassvētku vakarā! Šovakar mūsu visu mājās ir svētku sajūta – īpašā, ne ar ko citu nesalīdzināmā,

Ziemassvētku noskaņa.

 

Steidzīgi vai mierīgi – kā nu katram, bet ir pienācis Ziemassvētku vakars. Vakars, ko ļoti gaidām, lai svinīgāk kā ikdienā parādītu

savu mīlestību pret sev mīļiem un tuviem cilvēkiem. Šo vakaru mēs gaidām, lai būtu kopā. Jo svētki taču ir tikai tad, kad esam

blakus vai domās kopā ar tiem, kurus mīlam.

 

Mīlestība šovakar ir ietīta svētku dāvaniņu pārsteigumā, svētkiem sapostajās mājās un Ziemassvētku dziesmās. Un tikai mēs katrs

pats apjaušam, cik spēcīgs ir mūsos tas mīlestības avots, kas straujāk vai rāmāk plūst ne tikai svētkos, bet arī ikdienas pacietībā,

rūpēs – un ne tikai par savu ģimeni, bet arī draugiem, kolēģiem, līdzcilvēkiem, tautu un arī valsti. Gluži kā avots – arī mīlestība ir

neizsīkstoša. Tā mūs bagātina ar visu, kas dots citiem un kas saņemts pretī.

 

Kādreiz bija ierasts, ka nama durvis netiek slēgtas vai arī atslēga atrodas zem akmens mājas priekšā. Arī šodien dažviet Latvijas

novados šī paraša ir vēl dzīva. Atslēga zem akmens stāsta ne tikai par mājas saimnieku, kas to tur nolicis, bet arī par cilvēkiem ap

mums – cilvēkiem, kam uzticamies. Tas ir stāsts par dzīves pamatprincipiem un attiecībām. Viss ir vienkārši, ja varam paļauties un

uzticēties, - tad esam starp savējiem. Būt savējam nozīmē justies labi pašam. Būt savējam nozīmē iegūt arī citu uzticību. Izprast,

atbalstīt, ja nepieciešams arī piedot un uzmundrināt. To pašu sagaidīt no līdzcilvēkiem. 

 

Katrs labais darbs, ko paveicam – savas ģimenes, draugu un kaimiņu, tātad – savas tautas labā – stiprina mūsu piederību šiem

cilvēkiem, šai zemei, tautai un valstij.

 

Rīt dodoties laukā no mājām, sirdī saglabāsim to siltumu, ko šovakar sajutām. To siltumu, ko domās sūtījām sev tuviem cilvēkiem.

Visa nākamā gada garumā saglabāsim cerību gaismu, kas šovakar deg egles zaros.

 

Saglabāsim Ziemassvētku īpašo baltumu, kas silda laukus un priecē mūsu acis.

 

Paņemsim līdzi piparkūku garšu un smaržu, kas nes sevī svētku gaidīšanas izjūtu.

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidenta-valda-zatlera-apsveikums-ziemassvetkos

 

Ietīsim Ziemassvētkus savās šallēs - lai silda visu ziemu. Mums taču ik dienu vajag - vairāk cerību, vairāk ticības, vairāk mīlestības,

vairāk prieka un gaišuma.

 

Lai Jums gaiši un mīlestības pilni Ziemassvētki!

https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidenta Valda Zatlera apsveikums Ziemassvētkos
	Saistītas tēmas

